
S M L O U V A
o zajištění školního stravování

(dále jen smlouva)

Středn í  odborná  škola  s t ro jn í  a elektrotechnická,  Veleš ín ,  U H ř i š tě  527
Sc sídlem : U Hřiště 527, 382 32 Velešín
IČ : 00583855
DIČ: c2005s3s55
Zastoupená: Ing. Bc. Milan Timko, ředitel školy
(dále jen soš  SE Velešín)
a

Střední odborná škola zdravotnická a St řední  odborné učiliště, Český Krúmlov, Tavírna 342
Se sídlem : Tavírna 342, 381 01 Český Krumlov
IČ: 608 21 221
Zastoupená: Mgr. Martinou Kokořovou, ředitelkou
(dále jen sošz & son)

1)

1)

2 )

3 )

4)

5)

6)

7)

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy j e  závazek SOŠ SE  Velešín zajistit pro objednavatele vaření obědů pro
výdejnu v j eho  sídle v Českém Krumlově, Tavírna 342.

I I .  Rozsah stravování

SOŠ SE Velešín se  zavazuje zajistit dodávku cca 100 obědů. Jídla budou vyráběna ve
stravovacím provozu SOŠ SE  Velešín.
Výroba obědů bude zahájena dnem 1 . 9 . 2022 a bude zajišťována po dobu školního vyučování
bez vedlejších prázdnin.
SOŠZ a SOU určí kompetentní osobu pro styk se SOŠ SE Velešín, sdělí jí neprodleně i
případné změny.
Počet a druh j ídel bude nahlašován telefonicky jeden pracovní den před dodáním, a to do 10.00
hodin. Jídla budou dodána v 10.00 hodin ve stravovacím dnu.
Expedice jídel bude zajišťována ve vlastních přepravních nádobách SOŠZ a SOU podle
objednávky na expediční list. SOŠZ a SOU se  zavazuje dodávat přepravní nádoby umyté.
Přepravajídel bude probíhat v souladu s hygienickými předpisy.
SOŠ SE Velešín předá jídelníčky pro další období (měsíc) vždy minimálně stýdenním
předstihem.
Případné připomínky k množství a kvalitě stravy neprodleně uplatní kompetentní pracovník
sošz a sou u vedoucí školní jídelny soš  SE Velešín

III. Smluvní cena a vyúčtování

Ceny jsou stanovené od 1.9.2022, SOŠ SE  Velešín má právo na základě změny cen potravin
během školního roku cenu obědů upravit. Jeho povinností je seznámit s t ímto  opatřením
odběratele minimálně 5 měsíčním předstihem.



2) Náklady na potraviny na oběd ve složení polévka a hlavní jídlo s přílohou a nápoj jsou
stanoveny od 1 . 9. 2022 takto:

Kalkulace stravného žáků

Finanční nonna Stravné s DPH
kategorie bez DPH v Kč v Kč

žáci nad 15 let oběd ' 34,78 40

Kalkulace stravného žáků

Cena bez DPH Stravné skategorie
_ _ ý_  _ vKč  .. DPHvKč

žáci nad 15 let (nedotovaný oběd) oběd
60,87 70

3)

l )

2)

3)
4 )
5 )

Ve Velešíně, dne 19. srpna 2022

Odehrané obědy budou fakturovány měsíčně se  splatností 14  dní dle evidence vydaných obědů
vedené SOŠ SE Velešín a potvrzované denně odběratelem.

IV. Další ujednání

Doj de-li k uzavření školní kuchyně 2 jakýchkoli vážných důvodů (zejména havárie budovy,
havárie zařízení, hygienické důvody, epidemie apod.) nevzniká SOŠ SE Velešín povinnost
poskytovat SOŠZ SOU náhradní stravování nebo finanční náhradu.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce & počíná běžet
prvního dne následujícího po doručení výpovědi druhé strany.
Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou obou stran.
Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Závaznou podmínkou pro SOŠ SE Velešín j e  povinnost připravovat pokyny dle receptur pro
školní stravování a dodržení finanční normy v souladu s platnými předpisy o školním
stravování. Čerpání finanční normy bude dočerpáno ke konci kalendářního roku.

Střední odborná škola zdravotnická
a

Střední odborná škola Střední odborné nčilíště
strojní a elektrotechnická, 35101ČeskýKrumlovaTmimnš—í:

. . . ...-„m 527 © Tel.:3íŠG 71l359,LČ:60821221
__elešín !

Á

Ing. Bc. Milan Timko Mgr. Martina Kokořová
ředitel SOŠ SE  Velešín ředitelka SOŠZ a SOU Č .  Krumlov


